
,h,(
Institut za zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine
Adresa: Hajduk Veljkova 10, Novi Sad
Datum: 02.08.2016. godine
Broj: 6-18u/16-6

Na osnovu ilana 108. Zakona o javnim nabavkama i Izve5taja o strudnoj oceni ponuda br. 6-18u/16-5 od

01.08.2016. godine, donosim

ODLUKU O DODELI UGOVORA
u postupku javne nabavke male vrednosti JN 6-18u/16 -

Servisiranje fotokopir aparata i Stampaia, umnoiavanje malih tiraLa i tehniiko odriavanje Stampaia

UGOVOR SE DODELJUJE grupi ponudaia: Dragan Mili6 PR,,Canon Sam('Novi Sad, ,rCanon Sam"
d.o.o. Novi Sad i ,,Dams Line" ZR Stanka Ziga PR Novi Sad, po ponudi broj 19-01/2016 od 25.07.2016.

godine (zavodni broj Instituta JN 6-l8ull6ll od 28.07.2016. godine).

ObrazloZenje

Dana20.07.2016. godine objavljen je Poziv za podno5enje ponuda sa konkursnom dokumentacijom na Portalu

Uprave za javne nabavke i intemet stranici Instituta www.izzzdiovns.rs.
Nakon sprovedenog postupka otvaranja ponuda i sadinjavanjaZapisnika o otvaranju ponuda broj: 6-18u/16-4

od28.07.2016. godine, Komisija za javnt nabavku (dalje: Komisija) je pristupila strudnoj oceni ponuda, datoj u

Izve5taju o strudnoj oceni ponuda br. 6-18u/16-5 od 01.08.2016. godine

U Izve5taju o sffudnoj oceni ponuda Komisija je konstatovala slede6e:

1. Predmet javne nabavke dobara: nabavka usluge - Servisiranje fotokopir aparata i Stampada, umnoZavanje

malihtirala i tehnidko odrZavanje Stampada

Naziv i oznaka iz op5teg reinika nabavke:
503 10000-usluge odrZavanja i popravke kancelarijskih uredaja

Predmet javne nabavke nije oblikovan po partijama.

Procenjena vrednost javne nabavke: 1.300.000,00 dinara (bez PDV-a)

Vrsta postupka javne nabavke: postupakjavne nabavke male vrednosti

Osnovni podaci o ponutlaiima:
Komisija je konstatovala daje primljena 1 (edna) zapedalena/zafrorena koverta - ponuda u Institut za

zdravstvenu za5titu dece i omladine Vojvodine za JN 6-18u/16.

Blagovremno, tj. do dana28.07.2016. godine do 10,00 dasova, pristigle su ponude slede6ih ponudada, i to
po navedenom redosledu :

Ponude koje su odbijene, razloziza njihovo odbijanje i ponuilena cena tih ponadaz lllll

Ako je ponuda odbijena zbog neuobiiajeno niske cene, detaljno obrazloZenje - nadin na koji
utvrdena ttcentz lllll

2.

3.

Je

4.

5.

Zajednidka ponuda: Dragan Mili6 PR,,Canon Sam" Novi Sad,

,,C-anon Sam" d.o.o. Novi SaO i ,,Dams Line" ZR Stanka Ziga PR
Novi Sad

Li&p,28.07.2016. u 09,50 hJN 6-l8u/16ll



6. Naiin primene metodologije za dodele pondera:

Kriterijum za dodelu ugovora: najniLa ponudena cena

Komisija za javnu nabavku je konstatovala da je prihvatljiva ponuda ponutlaia kako je navedeno u
dispozitivu Odluke.
Na osnovu iznetog, odluieno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVI\OM LEKU:
Protiv ove odluke moZe se podneti zahtev za zaititu prava u roku od 5 (pet) dana od dana objavljivanja odluke o
dodeli ugovora na Portalu javnih nabavki shodno dhnu 149. ZJN. Zahtev se podnosi narudi6cu, a kopija se
istovremeno dostavlja Republidkoj komisiji za zaititu prava u postupcima javnih nabavki.

Objaviti:
- na Portalu Uprave za javne nabavke,
- na internet stranici Narudioca

Zajednidka ponuda: Dragan Milie PR ,,Canon
Sam" Novi Sad, ,,Canon Sam" d.o.o. Novi Sad
i ,,Dams Line" ZR Stanka Zisa PR Novi Sad

765.315,96


